
 

                                 Просторија 1 

Ред.бр. 
Nr.Rend. 

Име Презиме / Emri dhe Mbiemri 

1 Дамјан  Чамушев 

2 Лука Новков 

3 Стефан Стојановски 

4 Калина Ѓорѓевска 

5 Благоја Марков 

6 Dea Rasimi 

7 Ada Edip 

8 Suhejla Memeti 

9 Erdi Çelebi 

10 Emir Dervishi 

11 Auron Abdullai 

12 Miraxh Mahmuti 

13 Illza Emini 

14 Rilind Ademi 

15 Pranvera Dardhishta 

 

 



 

                              Просторија 2 

Ред.бр. 
Nr.Rend. 

Име Презиме / Emri dhe 
Mbiemri 

1 Дамјан Петровски 

2 Павел Ангелов 

3 Снежана Ганчева 

4 Вања Зафировска 

5 Новак Дениќ 

6 Памела Костовска 

7 Jona Ademi 

8 Furkan Fetahi 

9 Malik Jusufi 

10 Zekirija Mamuti 

11 Aldin Haxhiu 

12 Okan Iljazi 

13 Aldin Ramadani 

14 Metin Ademi 

15 Lina Fetahu 

 



               Просторија 3 

Ред.бр. 
Nr.Rend. 

Име Презиме / Emri dhe 
Mbiemri 

1 Илин Стојановски 

2 Симон Георгиевски 

3 Николај Божиновски 

4 Јаков Грујовски 

5 Мартин Стојанов 

6 Anesa Sulejmani 

7 Shuajb Xhika 

8 Tuana Sulejmani 

9 Lord Kalisi 

10 Diar Latifi 

11 Beisa Murati 

12 Merva Sulejmani 

13 Advan Rexhepi 

14 Jetmir Musliu 

15 Berin Feta   

16 Dijart Daut 

 



                Просторија 4 

Ред.бр. 
Nr.Rend.  

Име Презиме / Emri dhe 
Mbiemri 

1 Михаил Николовски 

2 Дарјан Мирчевски 

3 Јордан Талески 

4 Никола Пандов 

5 Панче Бансколиев 

6 Марко Трајков 

7 Никола Добрески 

8 Erina Iseni 

9 Lina Mjaki 

10 Korab Bexheti 

11 Amar Ramadani 

12 Erdi Ademi 

13 Zehra Elmazi 

14 Tefik Kasami 

15 Anik Ali 

16 Mert Iseni 

 


